

K.G.M. Holding ApS

Brorsonsvej 10

8723 Løsning

CVR-nr. 25 34 97 09

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/10 2024

Karl Georg Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.G.M. Holding ApS
Brorsønsvej 10
8723 Løsning

CVR-nr.: 25 34 97 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karl Georg Kloster, direktør
Mona Kloster, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 18.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 61.193.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(18.750)	(13.250)
Finansielle indtægter	1	8	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(248)</u>
Resultat før skat		(18.742)	(13.498)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(7.214)</u>
Årets resultat		(18.742)	(20.712)
Overført resultat		<u>(18.742)</u>	<u>(20.712)</u>
		(18.742)	(20.712)

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	44
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.044</u>
Likvide beholdninger		<u>93.255</u>	<u>109.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.255</u>	<u>111.996</u>
Aktiver i alt		<u>93.255</u>	<u>111.996</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(63.807)	(45.065)
Egenkapital		61.193	79.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.062	22.061
Kortfristede gældsforpligtelser		32.062	32.061
Gældsforpligtelser i alt		32.062	32.061
Passiver i alt		93.255	111.996

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	(45.065)	79.935
Årets resultat	0	(18.742)	(18.742)
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	(63.807)	61.193

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>8</u>	<u>0</u>
	8	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	216
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>32</u>
	0	248
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>7.214</u>
	0	7.214